2014 年11 月吉日

お得意様各位

機器事業部 部長 松本守弘

電子冷却器用 スイッチング電源 仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、電子冷却器用 スイッチング電源 におきまして、弊社推奨品とさせて頂いております

『コーセル株式会社様』製品が仕様変更となります。

弊社におきましても新機種に変更とさせて頂いてのご提供となります。

ご理解とご査収のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象製品

・カタログ記載 PAA シリーズ

現行機種（型式） 新機種（型式）

PAA75F-12-N PBA75F-12-N

PAA75F-12-NR（RC 端子付） PBA75F-12-NR（RC 端子付）

PAA75F-24-N PBA75F-24-N

PAA150F-24-N PBA150F-24-N

PAA150F-24-NR（RC 端子付） PBA150F-24-NR（RC 端子付）

PAA300F-24 PBA300F-24

PAA600F-24 PBA600F-24

2.変更内容

・寸法変更により取付互換がございません。

・詳細は弊社又はコーセル株式会社様のホームページでご確認下さい。

・価格についても改定致しましたので併せてご参照下さい。

3.切替時期

・2015 年2 月 より順次切替予定

※切替当初は、出荷時期により現行機種と混在する可能性がありますのでお問い合わせ下さい。

4.その他

・新機種への切替時期は、現行機種の在庫状況により前後致します。

・仕様図が必要な場合は、弊社、カスタマーサービスへご連絡下さい。

以上

詳しくは、弊社支店・営業所まで、お問い合わせ下さい。

ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関東支店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静岡支店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名古屋支店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大阪支店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

広島営業所 ＴＥＬ：０８２－５３７－０６１１ ＦＡＸ：０８２－５３７－０６１２

福岡営業所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

http://www.ohm.jp/